




PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA A.F.S BARNALA (PUNJAB) 148109

Email ID: kvbnl2013@gmail.com, Website: www.afsbarnala.kvs.ac.in



Interview for Recruitment of Teachers on Contractual Basis for the Session 2025-26

Applications are invited for recruitment of teachers on purely contractual basis for various posts for the session (2025-26) at PM Shri Kendriya Vidyalaya Air Force Station Barnala. Interested and eligible candidates must fill the Google form (Google form link: <https://forms.gle/3LqJN2hMPsEw6coo9>) and attend the interview along with original documents, experience certificate and identity proof as per the details given below:

S.No	Posts	Date & Time
1.	Primary Teacher, Primary Teacher (Music), Art Teacher, Punjabi Teacher, Sports Coach, Yoga Instructor, Counsellor, Special Educator, Nurse.	21 March, 2025 9:30 a.m.
2.	(i) P.G.T.:- English, Hindi, Mathematics, Biology, Physics, Chemistry, Computer Science, History, Geography, Economics, Political Science. (ii) T.G.T.:-Hindi, Sanskrit, English, Mathematics, Science, Social-Science. (iii) Computer Instructor.	22 March, 2025 9:30 a.m. Google Form QR 


- For eligibility criteria, remuneration and other information please visit Vidyalaya website www.afsbarnala.kvs.ac.in
- Google form must be filled before 18.03.2025 (5:00 p.m.).
- A written exam may be taken if large number of candidates reported.
- Corrigendum, addendum and amendments will be available on the Vidyalaya website.
- Hindi version of this advertisement can also be found in the Hindi National Paper Dainik Jagaran and on the Vidyalaya website given above.
- No TA/DA will be paid to the candidates for attending interview. **Sd/- Principal**



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल, बरनाला, पंजाब-148109
ईमेल :- kvbnl2013@gmail.com, वेबसाइट: www.afsbarnala.kvs.ac.in



सत्र 2025-26 के लिए संविदा के आधार पर शिक्षकों की भर्ती हेतु साक्षात्कार पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल बरनाला में सत्र (2025-26) हेतु विभिन्न पदों के लिए पूर्णतः संविदा के आधार पर भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। इच्छुक एवं योग्य उम्मीदवार दिए गए गूगल फॉर्म लिंक (**Google form link: <https://forms.gle/3LqJN2hMPsEw6coo9>**) को आवश्यक रूप से भर कर और मूल दस्तावेजों, अनुभव प्रमाण पत्र तथा पहचान पत्र के साथ दिए गए विवरण के अनुसार साक्षात्कार में सम्मिलित हो सकते हैं:-

क्र.सं.	पद	दिनांक - समय
1.	प्राथमिक शिक्षक, प्राथमिक (संगीत शिक्षक), कला शिक्षक, पंजाबी शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, काउंसलर, विशेष शिक्षक (Special Educator), नर्स	21 मार्च, 2025, सुबह 9:30 बजे
2.	(i) पी.जी.टी.:- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, जीव-विज्ञान, भौतिकी, रसायन-विज्ञान, कंप्यूटर-विज्ञान, इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीति-विज्ञान (ii) टी.जी.टी.:- हिंदी, संस्कृत, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक - विज्ञान (iii) कंप्यूटर प्रशिक्षक	22 मार्च, 2025, सुबह 9:30 बजे Google Form QR 

• न्यूनतम योग्यता, पारिश्रमिक व अन्य किसी जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.afsbarnala.kvs.ac.in देखें।

- गूगल फॉर्म दिनांक 18.03.2025 (शाम 05:00 बजे) से पहले भरना आवश्यक है।
- अभ्यर्थियों की संख्या अधिक होने पर लिखित परीक्षा ली जा सकती है।
- शुद्धिपत्र, परिशिष्ट और संशोधन विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे।
- इस विज्ञापन का अंग्रेजी संस्करण English National Paper The Tribune और ऊपर दी गई विद्यालय की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।
- साक्षात्कार में सम्मिलित होने के लिए किसी प्रकार का TA/DA नहीं देय होगा। **प्राचार्या**